
御連絡 

 

昨年度「ふるさと和歌山応援寄附」制度にて、和歌山市在住の故 成川利幸 様より箕

島高校へ５００万円の寄附をいただきました。 

今年度に入り寄付金が配当されましたので、先日、以下の物品を購入させていただき

ました。 

 

（製氷機） 



（文庫本） 

 

本当にありがとうございました。 

生徒・職員一同大切に使わせていただきます。 

今回、成川様からいただきました御厚意に対し、厚く御礼を申し上げますとともに、今

後とも皆様方からの箕島高校への御支援・御協力を賜りますよう、よろしくお願いいた

します。 

 

箕島高等学校職員一同 


